2024 年 10 月 1 日

お客様各位

                           有人宇宙システム株式会社

                        営業部

販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 さて、弊社が販売しております『ぷるそら(型式：PS-19A)、下肢バンド（PS-FB-20A）、

椅子用補助バンド（PS-CB-20A）』（下記）につきまして、2024 年 12 月末日をもって販売

を終了することとなりました。

この度の販売終了につきまして、ご迷惑をおかけします事を深くお詫び申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。

                                      敬具

                   記

１．対象商品

商品名 型式

ぷるそら PS-19A

下肢バンド PS-FB-20A

椅子用補助バンド PS-CB-20A

２．販売終了時期

2024 年 12 月末日（在庫限りで終了）

本件に関しまして、ご不明な点がございましたら

下記へお問合せください。

〔お問合せ先〕（月～金 9：00～17：30 祝祭日を除く）

有人宇宙システム株式会社（JAMSS）

Tel : 03-3211-3335 (ぷるそら販売担当)

                                      以上